ut dicat tibi qui te inuitant amice ascende
superius et erit tibi gloria coram simul dis
cumbentibus alleluia *ps. Mag. ad bnd. a.*
Magister quod est mandatum magnum
in lege ait illi *iesus* di liges dominum de
um tuum ex toto corde tuo alleluia *ps.*
Viduo bis uidetur de *Ad. q. at Bnd. es.*
criso cuius filius est dicunt ei omnes